Gemeinde Garz

- Der Bürgermeister c/o Amt Usedom-Süd, Markt 7, 17406 Usedom Telefon 038372/750-0

Usedom, den 02.03.2020

Bekanntmachung der Tagesordnung der 4. Sitzung der Gemeindevertretung Garz am 10.03.2020

Am Dienstag, den 10.03.2020 findet um 19:00 Uhr im Schulungsraum der FFW Garz die öffentliche 4. Sitzung der Gemeindevertretung Garz statt.

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil:			
TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit		
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung		
3	Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 04.12.2019		
4	Bericht des Bürgermeisters		
5	Einwohnerfragestunde		
6	Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan der Gemeinde Garz für das Haushaltsjahr 2020	GVGa-0120/20	
7	Beschluss zur Fortschreibung des Haushaltssicherungskonzeptes der Gemeinde Garz für das Haushaltsjahr 2020	GVGa-0121/20	
8	Beratung und Beschlussfassung über die 2. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Garz über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Wasser- und Bodenverbandes "Insel Usedom-Peenestrom"	GVGa-0119/19	
9	Grundsatzbeschluss der Gemeinde Garz zur gemeinsamen Bewerbung aller Kommunen der Insel Usedom als Modellregion zur Erprobung neuer Ansätze "Digitalisierung, Infrastruktur und Finanzierung des Tourismus"	GVGa-0122/20	
10	Bauanträge		
10.1	gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Errichtung eines Einfamilienwohnhauses in der Gemarkung Garz, Flur 5, Flst. 252	GVGa-0123/20	

Krohn Bürgermeister

	Datum	Namenszeichen
ausgehängt am:	03.03.2020	
abzunehmen am:	11.03.2020	Gottschling
abgenommen am:		